

		LA FRANCE EN COURANT													
		29 ème Tour du 15 juillet au 29 juillet 2017													
		samedi, 15 juillet 2017													
		Prologue													
		CHATELAILLON PLAGE (17)					7,0	km							
		km		Lieu		ROUTE		Altitude		Heures de passages					
		à parcourir	parcourus			Suivie					16km/h	15km/h	14 km/h	13 km/h	12 km/h
	0,000	7,0	0,000	Parking du Port						16:00	16:00	16:00	16:00	16:00	16:00
	0,150	6,9	0,150	Bord de Mer La Véloodyssée						16:00	16:00	16:00	16:00	16:00	16:00
	0,900	6,0	1,050	Boulevard de la Mer						16:03	16:04	16:04	16:04	16:04	16:05
	1,450	4,5	2,500	Passage Bord de Mer						16:09	16:10	16:10	16:11	16:12	16:12
	0,100	4,4	2,600	Passagesous voie SNCF						16:09	16:10	16:11	16:12	16:13	16:13
	0,100	4,3	2,700	Avenue D'Angoulin						16:10	16:10	16:11	16:12	16:13	16:13
	1,400	2,9	4,100	Rue George Charbonneaux						16:15	16:16	16:17	16:18	16:20	16:20
	0,300	2,6	4,400	Boulevard de la Mer						16:16	16:17	16:18	16:20	16:22	16:22
	1,450	1,2	5,850	Bord de Mer La Véloodyssée						16:21	16:23	16:25	16:27	16:29	16:29
	1,150	0,0	7,000	Parking du Port						16:26	16:28	16:30	16:32	16:35	16:35
Départ décalé des équipes toutes les 3 minutes															

Prologue CHATELAILLON Plage









